
 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

 

MAS Radbuza, z.s. za rok 2023 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala MAS Radbuza, z.s. 

Datum vydání: 26. 3. 2024 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

2 
 

 

Obsah 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE MAS RADBUZA, Z.S. .................................................................................. 3 

2 POSLÁNÍ A CÍLE MAS RADBUZA, Z.S. ..................................................................................... 5 

3 AKTIVITY MAS RADBUZA, Z.S. V ROCE 2023 ........................................................................ 6 

3.1 Realizované projekty ............................................................................................................................... 6 

3.2 Jednání orgánů MAS Radbuza, z.s. .......................................................................................................... 9 

3.3 Grantový program MAS Radbuza 2023 ................................................................................................. 10 

3.4 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) .................................................................... 11 

3.5 Místní akční plány ve vzdělávání ORP Stod a Nýřany ............................................................................ 16 

3.6 Projekty zjednodušeného vykazování – Šablony OP VVV ..................................................................... 18 

4 PLÁN ČINNOSTÍ NA ROK 2024 ................................................................................................. 19 

5 FINANČNÍ ZPRÁVA..................................................................................................................... 21 

6 PLÁN HOSPODAŘENÍ NA ROK 2024 ........................................................................................ 26 

7 ORGANIZAČNÍ STRUKTURA .................................................................................................... 27 

8 KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ................................................................................. 30 

9 PARTNEŘI MAS RADBUZA ....................................................................................................... 30 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

3 
 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE MAS RADBUZA, Z.S. 

Základní údaje MAS Radbuza: 

• Název: MAS Radbuza, z.s. 

• Sídlo: nám ČSA 24, 333 01 Stod 

• Právní forma: zapsaný spolek 

• IČO: 228 97 461 

• Datum vzniku: 18. března 2011 

• Datum zápisu: 1. ledna 2014 

 

  

Obr.  1 - Sídlo MAS Radbuza, nám. ČSA 24, 333 01 Stod 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

4 
 

MAS Radbuza v číslech (k 31. 12. 2023): 

• Počet obcí v zájmovém území: 52 

• Rozloha zájmového území: 509,36 km2 

• Počet obyvatel obcí v zájmovém území: 71493 

• Počet členů MAS: 40 

• Datum registrace: 18. 3. 2011 

Členství MAS Radbuza v dalších orgánech: 

• Krajské sdružení Místních akčních skupin Plzeňského kraje (bez právní subjektivity) 

• Národní síť Místních akčních skupin České republiky 

Zájmové území MAS Radbuza (k 31.12.2023): 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. 2 – Mapa zájmového území MAS Radbuza 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

5 
 

2 POSLÁNÍ A CÍLE MAS RADBUZA, Z.S. 

Cíle MAS Radbuza jsou následující:  

• ochrana nejvýznamnějších hodnot území obcí v působnosti Spolku, kterými jsou zejména 

zachovalá příroda, estetická krajina, kulturní bohatství a zdravé životní prostředí, 

• podpora rozvoje občanských iniciativ na místní a regionální úrovni, 

• zvýšení ekonomické prosperity a kvality života v tomto území, včetně podpory malého 

a středního podnikání, bydlení, školství, využití volného času, rozvoje veřejné dopravy, 

turistického ruchu, péče o památky, informatiky aj., 

• zabezpečení koordinovaného postupu členů Spolku při všestranném rozvoji výše uvedeného 

území (zejména dosažení optimálního rozvoje venkova za dodržení principů trvale 

udržitelného rozvoje), soustředění sil a prostředků při prosazování záměrů přesahujících 

svým rozsahem a významem možnosti jednotlivých členů, včetně zajišťování příslušných 

finančních zdrojů, 

• podpora cestovního ruchu v území a podpora spolupráce veřejného, neveřejného  

a neziskového sektoru prostřednictvím nové Destinační společnosti. 

  

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

6 
 

3 AKTIVITY MAS RADBUZA, Z.S. V ROCE 2023 

3.1 Realizované projekty 

V průběhu roku 2023 se podařilo zrealizovat následující projekty: 

Činnost a chod MAS 

• Projekt Činnost a chod MAS byl financován z dotačního titulu Podpora Místních akčních 

skupin Plzeňského kraje. Součástí této dotace bylo spolufinancování výdajů MAS 

na Grantový program MAS Radbuza a ostatní výdaje MAS (propagace MAS, provozní 

náklady aj.). 

MASkou křížem krážem V 

• Projekt MASkou křížem krážem V byl spolufinancován z dotačního titulu Podpora 

turistických stezek a venkovních cílů z PK. Součástí této dotace bylo spolufinancování 

výdajů na pořízení nových pěti ozdobně kovaných stojanů s cedulemi, které v tomto roce 

byly zaměřeny na lokální producenty v území. Hra, kterou MAS Radbuza provozuje  

na doméně www.stopovacka.cz, tak získala rozšíření v podobě čtvrté, neúplné trasy, 

která bude v následujícím roce rozšířena na plnohodnotnou trasu s 15 zastaveními. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Obr. 3, 4 – místa stopovačky v území 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.stopovacka.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

7 
 

Baroko na Bylinkovém panství Rochlov 

• Od roku 2015 realizujeme Baroko na Bylinkovém panství Rochlov. Dobu baroka 

návštěvníci „ochutnali“ v sobotu 29. 7. 2023 v rámci oživených prohlídek s názvem 

"Barokní alchymie". Herci v dobových kostýmech seznámili posluchače s historií zámku. 

Další postavy z doby baroka se pohybovaly v zámeckém parku. V duchu tajemné alchymie 

se nesla i přednáška RNDr. Zdeňky Chocholouškové “Jak se mistři alchymisté snažili 

vyrobit zlato z kontryhele“. Lektvar jménem káva se degustoval při poutavém povídání  

o současných aktivitách vlastníků, kteří v barokní sýpce zámku vybudovali útulnou 

kavárnu spojenou s pražírnou kávy. Zde byla vhodně umístěna výstava “Mecenáši doby 

baroka“ zapůjčená od PK. V zámecké kapli zazněly zpěvy Anny a Venduly Flajšmanových. 

Atmosféru slavnosti doplnil řemeslný jarmark, na kterém lokální řemeslníci představili 

“Alchymii řemesel“ a nabídli svoje produkty. Vzhledem k náhlé změně počasí jsme 

bohužel neokusili lektvary skupiny Hellfire a byli nuceni zrušit ohnivou show. Mnohokrát 

děkujeme Bylinkovému panství Rochlov, Plzeňskému kraji, statečným jarmarečníkům  

a velké díky patří také návštěvníkům, kteří náhlou letní bouři vzali s humorem  

a optimismem. Věříme, že akce se již stala pro širokou veřejnost tradiční a stejně jako my 

se těší na další ročníky. Akce byla spolufinancována z dotace Plzeňského kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. 5, 6 – akce Baroko na Bylinkovém panství Rochlov 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

8 
 

Workcamp (Rock Summer in Kozolupy) 

• Ve dnech 21. 8. – 1. 9. se uskutečnil čtvrtý ročník workcampu, který byl poprvé realizován 

v roce 2019. Akci opět organizovala MAS Radbuza ve spolupráci s obcí Kozolupy  

a pod záštitou INEX SDA. Tentokrát přijelo 12 zahraničních dobrovolníků, kteří zde 

pomáhali s pracemi na majetku obce – zapojili se do opravy mobiliáře obecního majetku, 

přípravy a úklidu hudebního festivalu Rockové léto na Mži a dalších pomocných prací. 

Kromě pracovních aktivit stihli mladí nadšenci ze Španělska, Německa, Ázerbájdžánu, 

Turecka, Itálie, Mexika, Taiwanu, Japonska a České republiky mimo jiné navštívit Plzeň, 

Dobřany a Chotěšovský klášter. Akce byla mezi místními již známá, a tak byli dobrovolníci 

zapojeni s místní komunitou do různých sportovních aktivit a součástí jejich pobytu byl 

i gastronomický večer s představením jejich národních pokrmů. Projekt byl financován 

MAS Radbuza a obcí Kozolupy. 

Slavnosti slunovratu 

• Slavnosti slunovratu jsou další z významných kulturně společenských akcí, kterou v rámci 

svých aktivit MAS Radbuza organizuje. Letošní 8. ročník, se uskutečnil 25. listopadu 2023 

v prostorách chotěšovského kláštera s podtitulem zabijačkové hody. Ústředním bodem 

programu se stala komentovaná ukázka klasické zabijačky. Jako součást doprovodného 

programu jsme připravili tradiční jarmark lokálních výrobců a producentů.  Zde si mohli 

návštěvníci prohlédnout a pořídit například proutěné košíky, háčkované hračky nebo 

drátkované šperky a další. Jarmark také nabízel typické české pochutiny a tradiční 

zabijačkový sortiment. Velkým úspěchem v tomto chladném počasí byla ochutnávka 

teplé medoviny i vánočního punče. Pro návštěvníky jsme ve spolupráci s Blankou 

Hejlovou připravili tvořivé vánoční dílny, kde byli zájemci seznámeni s technikou výroby 

věnců a vánočních dekorací. Celou akci slavnostně zakončila působivá ohnivá show 

skupiny Hellfire. Významnou přidanou hodnotou akce je spolupráce několika místních 

subjektů – MAS Radbuza, Mikroregion Radbuza, Spolek klášter Chotěšov, z.s. a další. Akci 

pořádá MAS Radbuza za finanční podpory Plzeňského kraje. 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

9 
 

 

  

 

 

 

 

3.2 Jednání orgánů MAS Radbuza, z.s. 

Veškeré zápisy a usnesení z jednání orgánů MAS Radbuza, z.s. jsou k dispozici k nahlédnutí 

na webových stránkách www.mas-radbuza.cz, vždy pod příslušným jednajícím orgánem. 

Valná hromada 

V průběhu roku 2023 se uskutečnila dvě zasedání Valné hromady: 

- 13. dubna 2023 – Kaznějov 

- 12. září 2023 – Kozolupy  

Výkonná rada 

V průběhu roku 2023 se uskutečnilo celkem 10 jednání Výkonné rady. Dne 13. 4. 2023 

proběhlo jednání VR v Kaznějově a dne 12. 9. 2023 v Kozolupech. Ostatních osm jednání 

se uskutečnilo v kanceláři MAS Radbuza ve Stodě. 

Obr. 7 – akce Slavnosti slunovratu 

 

Obr. 8 – MAP IV – soutěž betlémů 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

10 
 

Tab. 1 – Termíny jednání Výkonné rady v roce 2023 

1 26. 1. 2023 6 17. 8. 2023 

2 23. 2. 2023 7 1. 9. 2023 

3 23. 3. 2023 8 12. 9. 2023 

4 13. 4. 2023 9 3. 10. 2023 

5 25. 5. 2023 10 28. 11. 2023 

 

Dozorčí rada 

V roce 2023 se uskutečnila dvě jednání Dozorčí rady: 

- 4. 4. 2023 a 6. 6. 2023 

Grantová komise  

Jednání Grantové komise se uskutečnilo dne 7. 3. 2023 za účelem posuzování žádostí GP MAS 

Radbuza 2023 a bodování dle hodnotících kritérií. 

Výběrová komise 

Výběrová komise se v roce 2023 setkala jednou: 

- 10. 8. 2023 (věcné hodnocení 8. výzvy PRV) 

3.3 Grantový program MAS Radbuza 2023 

Začátkem roku pravidelně vyhlašujeme Grantový program MAS na podporu lokálních 

kulturních a společenských akcí v zájmovém území MAS Radbuza. Grantová komise MAS Radbuza 

zasedala dne 7. března 2023. V řádném termínu bylo na adresu MAS doručeno 12 žádostí. Celková 

požadovaná výše finančního příspěvku dosáhla částky 125.205,- Kč. Vzhledem k tomu, že alokace 

GP disponovala částkou 60.000,- Kč bylo provedeno důkladné posouzení. Výkonná rada schválila 

návrh Grantové komise na rozdělení finančních příspěvků a podporu 8 projektů z Grantového 

programu v roce 2023. Pro rok 2023 došlo k navýšení alokace na 65.000,- Kč. 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

11 
 

Tab. 2 – Přehled podpořených žadatelů v rámci GP MAS Radbuza 2023 

Žadatel Název akce Datum konání 
Schválený 
příspěvek 

Sdružení občanů Vochova, z. s. Vochovské dožínky 2023 02.09.2023 5 000,00 Kč 

Český svaz ochránců památek 
z.s. - 2. základní organizace Klub 
Ladislava Lábka v Plzni 

Folk-country festival pro 
zámek Čečovice 

26. - 27.08.2023 10 000,00 Kč 

obec Kvíčovice 
Cyklozávod do vrchu Kvíčovice 
2023 

03.06.2023 10 000,00 Kč 

Vochomůrky, z.s. 
Vítáme prázdniny aneb stezka 
statkem od Vochomůrek 

24.06.2023 5 000,00 Kč 

Alena Korcová 
Letní hudební festival - 30 let 
záchrany dvora Gigant 

14.06. - 
13.09.2023 

10 000,00 Kč 

Městské kulturní středisko 
Dobřany, příspěvková 
organizace 

Letní kino Dobřany 
25.07. - 29.07. 
2023 a 01.08. - 
05.08.2023 

10 000,00 Kč 

Spolek PRO VŠECHNY, z.s. 
Pohádkový les aneb "Slavný 
lovec Pampalíny" 

09.09.2023 5 000,00 Kč 

Ing. Lubor Šimek 
Víkend otevřených zahrad 
2023 - spodní zahrada kláštera 
Chotěšov 

10. - 11.06.2023 10 000,00 Kč 

Celkem 65.000 Kč 

3.4 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD)  

V roce 2023 MAS Radbuza vyhlásila v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

dvě výzvy v Programu rozvoje venkova. Jednalo se o poslední výzvy v rámci přechodného období 

Programu rozvoje venkova pro programové období 2014 – 2020, a to o výzvu č. 8 a č. 9. Kdy výzva 

č. 8 byla vyhlášena v měsíci květnu a na SZIF byly projekty předány k 31. 8. 2023. Po této výzvě nám 

zbyla ještě zbytková část alokace. Z tohoto důvodu bylo možné do konce roku 2023 vyhlásit opravdu 

poslední výzvu v tomto programovém rámci. Jednalo se o výzvu č. 9, která byla vyhlášena v závěru 

roku 2023 a příjem projektových žádostí byl stanoven od 1. 1. 2024 do 29. 2. 2024. V programovém                                

období 2021 – 2027, a to v průběhu celého roku 2023, byly předávány na řídící orgány jednotlivé 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

12 
 

programové rámce, které si MAS vytyčila realizovat v tomto období. Jedná se o Integrovaný 

regionální operační program (IROP), Operační program Technologie a aplikace 

pro konkurenceschopnost (OP TAK) a Strategický plán Společné zemědělské politiky (SP SZP). 

Integrovaný regionální operační program (IROP)  

V květnu nám byl ze strany řídícího orgánu schválen programový rámec IROP na programové 

období 2021 – 2027 a posléze byl vydán i Akceptační dopis. Na základě toho jsme mohli vyhlásit 

naše první výzvy, a to v opatření DOPRAVA a VZDĚLÁVÁNÍ (MATEŘSKÉ A ZÁKLADNÍ ŠKOLY). Jednalo 

se o 1. výzvu MAS Radbuza-IROP-Rozvoj dopravní a technické infrastruktury v obcích a 2. výzva MAS 

Radbuza-IROP- Investice do vzdělávací soustavy a rozšíření nabídky vzdělávacích i volnočasových 

aktivit. Obě dvě výzvy byly vyhlášeny současně, a to od 5. 10. 2023 do 15. 12. 2023. V tomto termínu 

nám prostřednictvím datové schránky MAS přišlo celkem 5 projektů, kdy 2 projekty byly podány  

do výzvy č. 1 v opatření DOPRAVA a zbylé 3 projekty do výzvy č. 2 v opatření VZDĚLÁVÁNÍ. 

V současné době všechny tyto projekty mají splněnou administrativní kontrolu a věcné hodnocení 

Výběrovou komisí. V procesu hodnocení je další fáze výběr projektů Výkonnou radou, kdy hlavním 

úkolem bude vybrat projektové záměry, které získají „Vyjádření o souladu projektového záměru  

se SCLLD MAS Radbuza“. Toto vyjádření budou v posledním kroku žadatelé předkládat jako přílohu 

s žádostí v elektronické podobě do systému MS2021. V následující tabulce uvádíme aktuální přehled 

projektů vč. částky alokace na výzvu. 

Tab. 3 – Seznam přijatých projektových záměrů v 1. a 2. výzvě IROP 

1. výzva MAS Radbuza-IROP-Rozvoj dopravní a technické infrastruktury v obcích 

Název projektu CZV 

• VEJPRNICE, KŘIMICKÁ - CHODNÍK 872 521,89 

• Výstavba chodníku při silnici III/19348 v obci 

Neuměř 
2 536 876,00 

Projekty celkem  3 409 397,89 

Částka alokace na výzvu 12 000 000,00 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

13 
 

2. výzva MAS Radbuza-IROP- Investice do vzdělávací soustavy a rozšíření nabídky vzdělávacích 

i volnočasových aktivit 

Název projektu CZV 

• Rekonstrukce dílen ZŠ Kaznějov 2 500 000,00 

• Modernizace odborných učeben MZŠ Zruč-

Senec 

2 500 000,00 

• Modernizace odborné učebny v ZŠ Zbůch 2 499 731,67 

Projekty celkem  7 499 731,67 

Částka alokace na výzvu 10 000 000,00 

 

Program rozvoje venkova (PRV)  

V rámci 8. výzvy PRV byly vyhlášeny následující Fiche: Podpora zemědělského podnikání, 

Podpora nezemědělského podnikání, Neproduktivní investice v lesích a Podpora obnovy a rozvoje 

venkova. V rámci této výzvy byla MAS Radbuza připravena podpořit projekty celkovou částkou  

ve výši 5.218.262 Kč. Na MAS Radbuza bylo v rámci této výzvy předloženo celkem devět projektů,  

u kterých byla provedena kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti, tou neprošel jeden projekt. 

Následně proběhlo věcné hodnocení. Výkonná rada schválila k výběru osm projektů, které 

doporučila k financování. Následně proběhla registrace projektů na SZIF. Poslední 9. výzva PRV byla 

vyhlášena na následující Fiche: Podpora zemědělského podnikání a Podpora obnovy a rozvoje 

venkova. Termín příjmu žádostí o dotaci na MAS byl stanoven od 1. 1. 2024 do 29. 2. 2024 a alokací 

výzvy ve výši 2.150.574. Kč. 

 

 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

14 
 

Tab. 4 – Seznam přijatých a vybraných projektů v 8. výzvě PRV 

 

 

Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK)  

 

V červnu nám byl ze strany řídícího orgánu schválen programový rámec OP TAK  

na programové období 2021 – 2027 a posléze byl vydán i Akceptační dopis. Po zpracovaní veškeré 

navazující dokumentace, jako jsou interní postupy nám nic nebránilo vyhlásit naši premiérovou                  

1. výzvu OP TAK – Technologie pro MAS. Výzva byla vyhlášena v termínu od 13. 12. 2023  

do 31. 1. 2024 s alokací výzvy ve výši 4.430.000. Kč. 

 

Operační program Zaměstnanost (OPZ)  

V rámci Operačního programu Zaměstnanost nebyla v roce 2023 vyhlášena žádná výzva,  

a to z důvodu vyčerpání celé alokace pro tento programový rámec. Pro programové období  

2021 – 2027 jsme v průběhu roku 2023 zahájili realizaci projektu „Realizace Strategie CLLD MAS 

Radbuza v OPZ+“ v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus (OPZ+). 

Výzva OP 

Datum 

vyhlášení 

a 

ukončení 

výzvy 

Předložené projekty 
Vybrané a schválené projekty místní akční 

skupinou 

Výzva č. 8 

MAS 

Radbuza, 

z.s. PRV 

PRV 
2. 5. 2023 – 

30. 6. 2023 

1. Pořízení zatloukače kůlů 
2. Pořízení užitkového vozidla N1 pro 

vykonávání řemeslné činnosti 
3. MŠ Vochov – rekonstrukce sociálního 

zázemí a obnova hlavního vstupu do 
objektu 

4. Dětské hřiště v ul. 17. listopadu, 
Dobřany 

5. Modernizace sociálního zařízení v 
základní škole ve Vejprnicích 

6. Pořízení pásové pily pro truhlářství 
7. Pořízení nové frézky pro společnost 

DEXAR s.r.o. 
8. Nákup pásové pily do truhlářské dílny 
9. Pořízení strojů pro úpravu půdy a 

přípravu krmiva pro skot 

• Pořízení zatloukače kůlů 

• Pořízení užitkového vozidla N1 pro 
vykonávání řemeslné činnosti 

• Dětské hřiště v ul. 17. listopadu, Dobřany 

• Modernizace sociálního zařízení v základní 
škole ve Vejprnicích 

• Pořízení pásové pily pro truhlářství 

• Pořízení nové frézky pro společnost DEXAR 
s.r.o. 

• Nákup pásové pily do truhlářské dílny 

• Pořízení strojů pro úpravu půdy a přípravu 
krmiva pro skot 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

15 
 

Zaměřili jsme se na pořádání akcí pro seniory s tématikou jejich bezpečnosti  

a také na mezigenerační setkávání. Koncem roku jsme se setkávali s partnery v území a začali jsme 

plánovat komunitní příměstské tábory pro následující rok. 

Realizované akce: 

Název akce: Senioři hrají dětem 

Datum a místo konání akce: 2.6.2023 9–12 h, Obecní dům Líně 

Téma akce: divadélko na téma řemesla v podání známých písniček, básniček, pohádek a soutěží 

Počet zúčastněných osob: 141 osob 

Název akce: Nespal se, seniore! 

Datum a místo konání akce: 7.9.2023 15–18 h, Městské kulturní středisko Holýšov 

Téma akce: beseda s hasičem na téma, jak se chovat v nebezpečných situacích a jak jim předejít 

Počet zúčastněných osob: 37 osob 

Název akce: Podzimní slavnost 

Datum a místo konání akce: 27.9.2023 15–18 h, Domov poklidného stáří Vejprnice Baculus, o.p.s 

Téma akce: podzimní kvíz 

Počet zúčastněných osob: 37 osob 

Název akce: Senior za volantem 

Datum a místo konání akce: 19.10.2023 14–18 h, Lomíček - Hradec 

Téma akce: beseda s hasičem na téma, jak se bezpečně chovat za volantem a předcházet nebezpečným 
situacím 

 Počet zúčastněných osob: 25 osob 

 

 

 

Obr. 9, 10 – z pořádaných komunitních akcí v projektu OPZ+ 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

16 
 

3.5 Místní akční plány ve vzdělávání ORP Stod a Nýřany  

Projekty MAP byly v roce 2023, stejně jako v předešlých obdobích, realizovány v SO ORP 

Nýřany a SO ORP Stod v souladu s plánovaným harmonogramem. 

K 30. listopadu 2023 byly ukončeny projekty MAP III a od 1. prosince 2023 plynule navázaly 

projekty MAP IV, jejichž období realizace bude ukončeno k 31. prosinci 2025.  

Na Stodsku zůstává počet zapojených škol a školských zařízení nezměněn a to 8 mateřských 

škol, 5 základních škol a 3 základní umělecké školy; na Nýřansku též beze změn a je tedy aktuálně 

zapojeno 28 mateřských škol, 22 základních škol, 2 základní umělecké školy a 1 dětská skupina  

s mikrojeslemi.  

V rámci realizace projektů byla i nadále podporována stěžejní témata – čtenářská 

a matematická gramotnost a rovné příležitosti. Na svých setkáních se těmito tématy zabývaly 

Pracovní skupiny i Řídicí výbory. Jedním z cílů projektu MAP III byla příprava Akčních plánů na roky 

2023, 2024 a 2025, které byly vytvořeny na základě jednání Pracovních skupin a rozhovorů  

se zástupci škol. Nadále funguje Půjčovna pomůcek pro podporu digitální gramotnosti.  

Setkání hlavního řídícího orgánu projektu MAP, Řídícího výboru, se v roce 2023 konala v těchto 

termínech: 

SO ORP Stod 

- 20. června 2023 – Stod  
- 22. listopadu 2023 - Stod 

SO ORP Nýřany 

- 21. června 2023 – Plzeň 
- 21. listopadu 2023 – Plzeň 

 

Řídící výbor byl seznámen s výsledky evaluace realizace MAP v obou územích za období 2016 – 2022, 

schvaloval Akční plány na roky 2023, 2024 a 2025. Řídící výbor též schválil aktualizaci dokumentu 

Místního akčního plánování ve vzdělávání a Strategického rámce MAP pro obě území.   

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

17 
 

SO ORP Stod 

Členové ŘV:  Macánová Martina, Mgr. (předseda) – zástupce za ZŠ a MŠ Stod 

 Kubernátová Andrea, Ing. – MAS Radbuza a MR Radbuza 

 Bostl Jan, Ing. – obec Kvíčovice 

 Ježková Alena, Mgr. – ZŠ Holýšov 

 Kuběna Roman, Ing. – DDM Stod 

 Mašinda Petr, Ing. – Plzeňský kraj 

 Loudová Petra, Bc.  – ZUŠ Holýšov 

 Jindrová Eva, Ing. – ITI Plzeň 

 Štychová Zuzana  – zástupce rodičů 

 Hořanová Iva – ZŠ a MŠ Stod 

 Kolář Antonín – obec Neuměř 

 Klinkovská Gabriela, Bc. – zástupce družin 

 Jungbauerová Marie, Mgr. – zástupce družin 

 Králová Kohoutová Lenka – MěÚ Stod 

 Štruncová Radka, Mgr. – NPI ČR 

 

SO ORP Nýřany:  

Členové ŘV Mezerová Dagmar, Mgr. (předseda)  

 Jindrová Eva, Ing. – ITI Plzeň 

 Kubík Jaroslav – DDM Nýřany 

 Langmaierová Kateřina, Mgr. – ZŠ Pohádka Zbůch 

 Mašinda Petr, Ing. – Plzeňský kraj 

 Mudrová Veronika, Mgr. – ZŠ a MŠ Pernarec 

 Opltová Michaela, Ing. – Obec Kozolupy, MAS Radbuza 

 Pavlištová Miroslava, Ing. – MěÚ Nýřany 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

18 
 

 Dientsbierová Bibiána, Bc. – ZUŠ Nýřany 

 Turková Martina, Mgr. – MAS Kraj živých vod 

 Frouzová Markéta – MAS Český Západ 

 Fialová Michaela – obec Přehýšov 

 Pašková Martina – zástupce družin 

 Boubelová Lucie, Ing. – zástupce za rodiče  

 Štruncová Radka, Mgr. – NPI ČR 

                                                  Štychová Zuzana – zástupce RT  

 

Půjčovna pomůcek podporující digitální gramotnost – set pomůcek, který je zapůjčován do škol, 

konkrétně se jedná o ozobot BIT, ozobot EVO, beebot, deskové hry Logic Town a Scottie go.  

V roce 2022 byly doplněny další pomůcky – 3D tiskárna, 3D skener, termokamery a Albi tužky  

pro Kouzelné čtení.  

V projektu MAP III proběhla mimo jiné evaluace předešlých projektů a uskutečnilo se několik 

setkání evaluačních skupin, realizovaly se rozhovory s vedením škol v rámci zjišťování potřeb škol  

a byly vytvořeny Akční plán na rok 2023, 2024 a 2025. 

V prosinci 2023 se zahájila realizace MAP IV soutěžní výstavou betlémů ve spolupráci 

s chotěšovským klášterem. Soutěže se mohly zúčastnit všechny ZŠ, MŠ, ZUŠ i DDM z obou území. 

Vystaveno bylo přes 30 soutěžních děl. Všechny zapojené školy dostaly hodnotnou odměnu.  

3.6 Projekty zjednodušeného vykazování – Šablony OP VVV  

MAS Radbuza poskytovala v rámci SCLLD technickou podporu školám ve svém území 

zapojených do projektu Šablon II a III. Tuto podporu v průběhu roku 2023 využily tři mateřské školy.  

Ostatní školy řešily problematiku vlastními silami, případně této dotační výzvy nevyužívaly.  

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

19 
 

4 PLÁN ČINNOSTÍ NA ROK 2024 

V rámci realizace SCLLD: 

- propagace strategie prostřednictvím workshopů a jiných nástrojů,  

- pořádání seminářů pro žadatele a příjemce k připravovaným výzvám,  

- komunikace se žadateli,  

- příprava a vyhlášení výzev MAS Radbuza a realizace procesů s tím spojených,  

- hodnocení a výběr projektů,  

- spolupráce s externími subjekty – např. Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo financí ČR, 

Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Platební a certifikační 

orgán, příslušný orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy,  

- realizace projektu na zajištění provozních výdajů a animaci z OPTP, ukončení projektu na zajištění 

provozních výdajů z IROP 4.2  

- realizace klíčového projektu v OPZ+, 

- podávání zpráv o realizaci SCLLD a další evaluační činnosti,  

- další aktivity výše nespecifikované.  

 

V rámci realizace projektů MAP ve vzdělávání: 

- rozvoj partnerství formou setkávání, školení a dalších nástrojů,  

- aktualizace strategického rámce a priorit,  

- administrativní ukončení projektů MAP III,  

- realizace navazujících projektů MAP IV a jejich následná administrace,  

- zajištění provozu půjčovny digitálních pomůcek, 

- další aktivity výše nespecifikované. 

 

 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

20 
 

V rámci běžného chodu: 

- administrace webových stránek MAS a účtů MAS na sociálních sítích,  

- redakční tvorba elektronického zpravodaje MAS / newsletteru MAS, vydání mimořádného tištěného 

zpravodaje, 

- podání žádostí o dotace do výzev Plzeňského kraje dle aktuálních možností,  

- účast v pracovní skupině Vzdělávání a Mezinárodní spolupráce NS MAS ČR, účast v pracovní skupině 

Vzdělávání Plzeňského kraje,  

- realizace Grantového programu pro rok 2024 včetně administrace,  

- podpora lokálních producentů a řemeslníků v zájmovém území,  

- pořádání kulturní akce Baroko na Bylinkovém panství Rochlov v návaznosti na program „Západočeské 

baroko“,  

- zajištění chodu šifrovací hry MASkou křížem krážem včetně realizace další etapy,  

- pořádání mezinárodního workcampu,  

- pořádání seminářů na aktuální témata,  

- spolupráce s mikroregiony, CSV, ENERKOMem Plzeňsko a dalšími partnery,  

- zajišťování implementace GDPR a služby DPO pro obce a další subjekty, 

- zajišťování poradenské činnosti v rámci programu Nová zelená úsporám Light a dalších obdobných 

dotačních titulech, 

- zapojení se do aktivit NS MAS ČR v souvislosti s vyškolením EnKo MAS a do aktivit podporovaných 

z MPO a NPO, 

- zajišťování poradenské činnosti v oblasti energetické osvěty na podporu zpracování MEK a EM  

na území MAS Radbuza,  

- rozvíjení činnosti DMO,  

- další aktuálně nezbytné činnosti výše nespecifikované. 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

21 
 

5 FINANČNÍ ZPRÁVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

26 
 

6 PLÁN HOSPODAŘENÍ NA ROK 2024 

 

Příjmy projekt MAP IV 8 194 989,00 Kč 

 Dotace na chod a činnost MAS 330 000,00 Kč 

 provozní projekt SCLLD II 700 000,00 Kč 

 provozní projekt OPTP 1 500 000,00 Kč 

 OPZ+ 1 516 328,00 Kč 

 NZÚL 800 000,00 Kč 

 Krajské dotace (MASkou křížem krážem, Baroko 
na Rochlově)  

50 000,00 Kč 

 50 000,00 Kč 

 0,00 Kč 

 členské příspěvky 143 000,00 Kč 

 implementace GDPR a služba DPO 1 838 280,00 Kč 

 CELKEM 15 122 597,00 Kč 

 

 

Výdaje projekt MAP IV 6 500 000,00 Kč 

 Dotace na chod a činnost MAS 220 000,00 Kč 

 provozní projekt SCLLD II 0,00 Kč 

 provozní projekt OPTP 2 160 000,00 Kč 

 OPZ+ 1 500 000,00 Kč 

 NZÚL 950 000,00 Kč 

 Krajské dotace (MASkou křížem krážem, Baroko 
na Rochlově) + workcampy 

65 000,00 Kč 

 65 000,00 Kč 

 20 000,00 Kč 

 provozní výdaje nehrazené dotací 243 000,00 Kč 

 implementace GDPR a služba DPO 983 943,00 Kč 

 CELKEM 12 706 943,00 Kč 

 

 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

27 
 

7 ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 

V roce 2023 došlo k drobným změnách u členů Valné hromady. Aktuální počet na konci roku 2023 

byl 40 členů Valné hromady. Dle požadavků standardizace jsou členové rozděleni do níže uvedených 

zájmových skupin. 

VALNÁ HROMADA (Nejvyšší orgán spolku)  

Zemědělství a podnikání 

Dnešická zemědělská a.s. (Malá Vlasta) 

Zemědělská výroba Milknatur, a.s. (Šrámek Pavel Ing.) 

AGRO ENERGY CZ spol. s r.o. (Štefánková Helena) 

Umělecké kovářství Brož (Brož Jiří, Mgr.) 

 

Životní prostředí a ochrana krajiny 

Mičová Lenka, Ing. (aktivní občan) 

Kubernátová Andrea, Ing. (aktivní občan) 

obec Vejprnice (Sihelská Věra, Ing.) 

město Dobřany (Trdlička Michal) 

 

Obnova a rozvoj obcí 

obec Líně (Gotthart Michal, Bc.) 

město Stod (Vlk Jiří, Bc.) 

obec Neuměř (Kolář Antonín) 

Konvalinková Jaroslava, Ing. (aktivní občan) 

obec Kozolupy (Opltová Michaela, Ing.) 

obec Tlučná (Opl Jan, Mgr.) 

Mašková Eva, Mgr. (aktivní občan) 

město Holýšov (Burianová Alena) 

obec Trnová (Martínková Šumlovová Petra, Bc.) 

obec Příšov, Šanta Martin, DiS. 

 

Vzdělávání a sociální problematika 

obec Kvíčovice (Bostl Jan, Ing.) 

obec Úherce (Matoušek Miloslav) 

Mateřská škola Kvíčovice, příspěvková organizace (Beranová Wildová Michaela) 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

28 
 

Tvrdá Alena, Mgr. (aktivní občan) 

Lesní mateřská škola a ekocentrum Berounka (Peroutková Marie, Mgr.) 

Lesní mateřská škola Sasanka (Römanová Markéta, Bc.) 

 

Kulturní dědictví a cestovní ruch 

Obecně prospěšná společnost při společnosti PEGISAN (Drhovský Karel, Ing.) – do 22. 3. 2023 

Korec Ivan (aktivní občan) 

Český svaz ochránců památek z.s. (Šusová Miroslava) 

„Dědictví předků, z.s.“ (Valenčat Jiří) 

Spolek Klášter Chotěšov, Alois Čech 

obec Ledce (Škabrada Jiří, Ing.) 

obec Chotíkov (Hirschfeldová Eva, Ing.) 

Černík Roman, Mgr., MgA (aktivní občan) 

Palasio JI s.r.o. (Ždych Jakub) – od 1. 9. 2023 

 

Spolková činnost 

Pionýr z. s. - Pionýrská skupina Hradec (Heřmanová Danuše) 

obec Chotěšov (Koláček Daniel) 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Štichov (Malý Václav) 

Nevečeřal Jan, Ing. (aktivní občan) 

BUDULÍNEK, z. s. (Adamcová Pavla, Bc.) 

Vochomůrky, z.s. (Klusoňová Lucie) 

Kulturní spolek pro Chotíkov (Kodlová Mirka) 

Spolek pro Kaznějov (Bílá Valentýna) 
 

VÝKONNÁ RADA  

Složení (do 12. 9. 2023): 

Předseda: obec Kvíčovice – Ing. Jan Bostl 

Místopředsedové: Ing. Andrea Kubernátová, „Dědictví předků, z.s.“ – Jiří Valenčat 

obec Kozolupy – Ing. Michaela Opltová 

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Hradec – Danuše Heřmanová 

BUDULÍNEK, z. s. – Bc. Pavla Adamcová 

obec Neuměř – Antonín Kolář 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

29 
 

Složení (od 12. 9. 2023): 

Předseda: Ing. Andrea Kubernátová  

Místopředsedové: obec Kvíčovice – Ing. Jan Bostl, Palasio JI s.r.o. – Jakub Ždych 

obec Neuměř – Antonín Kolář, „Dědictví předků, z.s.“ – Jiří Valenčat 

 

DOZORČÍ RADA  

Složení (do 12. 9. 2023): 

Předseda: Mateřská škola Kvíčovice, příspěvková organizace – Michaela Beranová Wildová  

obec Líně – Bc. Michal Gotthart 

Ing. Jaroslava Konvalinková 

 

Složení (od 12. 9. 2023): 

Předseda: obec Chotíkov – Hirschfeldová Eva, Ing. 

obec Tlučná – Opl Jan, Mgr. 

Český svaz ochránců památek z.s. – Miroslava Šusová 

 

VÝBĚROVÁ KOMISE  

Složení (do 13. 4. 2023): 

Předseda: Ing. Lenka Mičová 

Český svaz ochránců památek z.s. – Miroslava Šusová 

Vochomůrky, z.s. – Ing. Lucie Boubelová 

obec Tlučná – Mgr. Jan Opl 

obec Úherce – Miloslav Matoušek 

 

Složení (od 13. 4. 2023): 

Předseda: Ing. Lenka Mičová 

obec Úherce – Miloslav Matoušek 

Mašková Eva, Mgr. (aktivní občan) 

  

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

30 
 

8 KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Sídlo: 

nám. ČSA 24 

333 01 Stod 

Kancelář MAS Radbuza 

nám. ČSA 24, 333 01 Stod (1. patro) 

Mail: info@mas-radbuza.cz 

IČO: 228 97 461 

Bankovní spojení: 2000128046/2010 (Fio banka) 

ID datové schránky: ec9xkbc 

 

9 PARTNEŘI MAS RADBUZA 

S MAS Radbuza, z.s. v roce 2023 spolupracovali:  

• Celostátní síť pro venkov 

• Bylinkové panství Rochlov 

• Spolek Klášter Chotěšov 

• Brána Kláštera Chotěšov o.p.s. 

• Klášterní zahrada Chotěšov 

• Správa kláštera premonstrátek v Chotěšově, z.ú. 

• Ivan Korec (dvůr Gigant) 

• Centrum pro komunitní práci západní Čechy (CpKP) 

• Obce v zájmovém území MAS Radbuza 

• Místní akční skupiny Plzeňského kraje 

• Enerkom Plzeňsko, z.s.  

• Mikroregion Radbuza 

• Mikroregion Touškovsko 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
mailto:info@mas-radbuza.cz

